
 

  

 

Den 3. november 2006 

 

 

Retsudvalget afholder debatmøde med ombudsmanden 

 

Retsudvalget afholder onsdag den 8. november 2006 et offentligt debatmøde med Fol-

ketingets Ombudsmand om ombudsmandens beretning for 2005. Debatmødet finder 

sted fra kl. 13.00 til 15.00 i Landstingssalen på Christiansborg.  

 

Ombudsmanden skal ifølge ombudsmandsloven afgive en årlig beretning til Folketin-

get om sin virksomhed. I beretningen indgår bl.a. ombudsmandens udtalelser vedrøren-

de enkeltsager, der måtte være af almindelig interesse.  

 

Retsudvalget afholder som led i udvalgets behandling af ombudsmandens beretning et 

debatmøde, hvor ombudsmanden først redegør for beretningen, og hvor medlemmer af 

Retsudvalget derefter kan stille spørgsmål om beretningen. Se programmet nedenfor. 

 

Der vil være adgang for offentligheden til at overvære debatmødet. Tilmeldingen kan 

ske ved henvendelse til Folketingets Retsudvalg, Christiansborg, 1240 København K 

eller pr. e-mail til overassistent Signe Draabe Bruunsgaard ftsidb@ft.dk senest mandag 

den 6. november 2006. Når du tilmelder dig, skal du oplyse dit fulde navn, adresse og 

telefonnummer. Der vil være adgang for ca. 150 personer til at overvære debatmødet. 

Pladserne tildeles efter først til mølle-princippet.  

 

Der bliver ikke på selve mødet adgang for tilhørerne til at stille spørgsmål. Men forslag 

til spørgsmål om beretningen kan sendes til Retsudvalget på ovenstående adresse senest 

mandag den 6. november. Det er udvalgets medlemmer, som afgør hvilke spørgsmål, 

der skal stilles til ombudsmanden på mødet. 

 

Der må ikke fotograferes eller foretages tv-optagelse på mødet. Lydoptagelse må fore-

tages, hvis det kan ske uden anbringelse af mikrofoner på bordene eller forstyrrelse af 

mødets afvikling i øvrigt. 

 

Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til: 

Udvalgsformand Peter Skaarup tlf. 33 37 51 13 

Udvalgssekretær Jørgen Nielsen tlf. 33 37 55 28 

Overassistent Signe Draabe Bruumsgaard tlf. 33 37 55 36. 
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Retsudvalget 
REU alm. del - Bilag 97 
Offentligt            



 

  

Program 

 

Kl. 13.00: Velkomst ved Retsudvalgets formand, Peter Skaarup 

 

Kl. 13.05-13.35: Præsentation af Folketingets Ombudsmands beretning for året 2005 ved Folketin-

gets Ombudsmand, Hans Gammeltoft-Hansen, direktør Jens Møller og inspektionschef Lennart 

Frandsen 

 

Kl. 13.35-14.45: Spørgerunder. Repræsentanter fra Retsudvalget stiller spørgsmål til beretningen. 

Folketingets Ombudsmand bistået af direktør Jens Møller og inspektionschef Lennart Frandsen be-

svarer spørgsmålene 

 

Kl. 14.45-14.55: Folketingets Ombudsmand afrunder præsentationen af beretningen 

 

Kl. 14.55-15.00: Afslutning ved Retsudvalgets formand, Peter Skaarup 

 

 


